688 904
Kostro

Infamis

Super citatione litteralem Caspary Capitanu Branfien tenoris talis
Franciscus Joannes m. Kloczow Lesnowolski Branfien & Capitan
Vobis Nobilibus Andrea et Georgio Kostro Agneti Treborowka
in vicem coniugibus eorundem bonis Vobis Vigore Regio d. nra Capitaneali
aut de iudicij et in iudicij Vigore Constitutionis Anni 1621 subtem-
pus motionis Inles bellice Sena secunda post datam presentis citationis pax
in Luna Regia Branfien Plebrand p. h. et perempte Compatis Ad In-
stantia Inspigatoris iudicij m. d. ipsi delatoris Inles Mathe et Inles
p. h. Kostro in Verapwo Hared Actoris Qui vos in haredo Constitutione
Anni 1621 primi subtempus Inles motionis et expeditionis bellice
Januatis p. festum Mantata cum tui Mantu assistentia in Vin terminati
perempte Citat p. panis legu sicut Infamis p. vos succubita ides. quod
vos p. p. tu Andrea Kostro in memor reverentia erga Patria tua
germanis debita imo cum ead Consorte tua inito Contra eandem
privato odio et amore sine ulla legitima causa diversis in locis publice
et private machinationes stueri in sidiati et machinati estis his non
Contenti ipse tu Andrea satisfaciendo intentioni tue ad p. h. subtempus
motionis Inles bellice ac sub Inles. Vigore Laudi Conscriptio Nobis
litatis expedite quo tempore summa pax et tranquillitas observari debetur
in contemptu securitatis domesticae et vilipendit Constitutione in hospicio magni
fili Francisci Joannis Lesnowolski Branfien & Capitan d. Supremi Du-
ctoris Exercitus Domi relicton eundem Verbis oburgiosis minacibus aff-
a p. h. deinde ad arma et p. h. seditione p. h. p. h. temultum
exita p. h. iaculan intendebas et nisi auxilio p. h. homines defensus
et ipse in Conatibus tuis impeditus actum est de Vita illius Praterea
discedenti ex ead Conscriptio ex oppido Inles sub Mestwino in
sua Via libera obfedi et ex locis opaco lanua Vis non traicisti
in p. h. multa nobilitatis cum multis tuis adherentibus tibi de
nomine et cognomine notis p. h. p. h. facta latius testatur
per quod p. h. legum Regni sicut Infamis merito succubisti
et quod sup Vobis et bonis Vobis decernend et p. h. publicand et amini.

6045

Judiciali p[ro]p[ri]o non sum et Terminu[m] attentatari Datum in Curia
 Regia Bransien[si] Jena secunda post festum Natiuitatis Sancti
 Joannis Baptista[rum] p[ro] Anno d[omi]ni 1601. Cuius Copia sigillat[ur]
 Min[ist]erialis Regni Galie Prouinc[ie] Joannes Gostanik astra
 integra ante terminu[m] p[re]sentis septimana in bonis Citat[ur] p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is et publicasse Judiciali regit. Memoratus Actor supra
 p[ro]p[ri]os citatos Ad Judiciu[m] p[re]sentis Caspren[si] Capitan[us] Bransien[si] per
 M[ag]ist[er] Regni Galie M[ag]ist[er] Benedictum Propensky iudice Clamat[ur]
 et non comparend[um] in Termino p[ro]p[ri]o infamia ea Regestri ordine ad
 missio neq[ue] Judicij p[re]sentis Judiciali condemnauit. In vim autem eius
 modi condemnationis Officiu[m] p[re]sentis Caspren[si] Capitan[us] Bransien[si]
 Visa et considerata Citato ne Clamat[ur] et non comparend[um] contu
 maui et temeritate Jun[ct]o conuicti et p[ro]p[ri]is Actores affectat[i]oni
 ac contentis Citatis inharendo sup[er] p[re]dictis Citat[ur] et bonis eor[um] ob
 contenta Caen futuel Infamia decernit et ad publicand[um] eius
 modi p[ro]p[ri]o Infamia M[ag]ist[er] Regni Galie addit et deputat Decreto
 p[re]sentis iudicij mediante.